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Difungoff leczniczy lakier przeciwgrzybiczy do paznokci, 4,5
ml
 

Cena: 25,20 zł

Opis słownikowy

Postać Lakier do paznokci

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

ZETA FARMACUTI

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Difungoff leczniczy lakier przeciwgrzybiczy do paznokci

Lakier Difungoff jest wyrobem medycznym przeznaczonym do przeciwdziałania grzybicy paznokci rąk i stóp oraz umożliwienia odrostu
zdrowych paznokci.

Preparat zalecany jest do zwalczania grzybicy paznokci, a także do stosowania na pożółkłe pogrubiałe oraz osłabione po zakażeniach
paznokcie.

Wyrób pomaga zwalczyć grzybicę i utrzymać paznokieć w dobrej kondycji zapewniając widoczne efekty od momentu jego odrostu.

• Zwalcza grzybicę paznokci rąk i stóp
• Zapobiega rozprzestrzenianiu się grzybicy na inne paznokcie
• Poprawia wygląd i kondycję paznokci
• Posiada wysoką, prawie 100% skuteczność w zwalczaniu dermatofitów stanowiących najczęstszą przyczynę grzybicy paznokci
• Wygodny i łatwy w użyciu
• Zapewnia widoczne efekty od momentu odrostu paznokcia

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Difungoff leczniczy lakier przeciwgrzybiczy do paznokci zalecany jest:

  Do zwalczania grzybicy paznokci rąk i stóp
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  W celu przeciwdziałania zakażeniu grzybicą paznokci
  Do stosowania na pożółkłe, pogrubiałe oraz osłabione po zakażeniu paznokcie

Działanie:

Lakier Difungoff po naniesieniu na paznokieć, szybko absorbuje się przez jego płytkę, tworzy niekorzystne środowisko dla rozwoju
grzybów (pH4 kwaśne) i hamuje ich namnażanie. Tworzy warstwę ochronną zapobiegającą rozprzestrzenianiu się zakażenia
grzybiczego na inne paznokcie. Działanie to pomaga zwalczyć grzybicę i utrzymać paznokieć w dobrej kondycji, zapewniając widoczne
efekty od momentu jego odrostu. Preparat ma postać szybkoschnącego, płynnego żelu o przyjemnej konsystencji.

Wysoką skuteczność wyrobu zapewnia połączenie składników:
– Kwas undecylenowy, który zwalcza grzyby i hamuje ich namnażanie się
– Chitosan, który tworzy ochronny film na płytce paznokcia i zapobiega rozprzestrzenianiu się grzybicy na inne paznokcie
– Kwas mlekowy stwarzający niekorzystne środowisko dla rozwoju grzybów
Badania skuteczności Difungoff potwierdziły 99,99% skuteczności w działaniu przeciwgrzybiczym na dwóch najczęściej wywołujących
grzybicę szczepach grzybów Trichophyton rubrum, Trichopyton mentagrophites. Skuteczność lakieru Difungoff jest obserwowana już
po 6 godzinach od aplikacji.

Lakier zawiera również olejek rycynowy, który wzmacnia paznokcie, zapobiega ich rozdwajaniu, a dodatkowo odżywia i stymuluje ich
wzrost.

Zastosowanie:
Lakier Difungoff stosuje się na paznokciach dłoni i stóp, po uprzednim usunięciu lakieru lub innych pozostałości zabiegów
kosmetycznych. Preparat należy nałożyć obficie na całą powierzchnię zniszczonego paznokcia, tak aby pokryć również spodnią część
jego krawędzi. Zabieg zaleca się wykonywać regularnie, raz dziennie (najlepiej wieczorem), aż do całkowitego wygojenia się paznokcia.
Nie jest konieczne usuwanie preparatu zmywaczem przed kolejną aplikacją

Ważne informacje:
Po użyciu należy dokładnie zamknąć pojemnik i przechowywać w szczelnie zamkniętym, oryginalnym opakowaniu, z dala od otwartego
ognia i źródeł ciepła. Nie stosować po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu.

Przeciwwskazania do stosowania
Nie stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości (alergii) na składniki produktu. Jeśli pojawi się podrażnienie lub zaczerwienienie
skóry, należy przerwać leczenie i skonsultować się z lekarzem. Nie stosować na rany.

Ostrzeżenia
W przypadku niewłaściwego stosowania i przypadkowego nałożenia na obszar wokół paznokci (skórki), na którym mogą pojawić się
mikrourazy, należy niezwłocznie usunąć produkt.

Unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi; w razie przypadkowego kontaktu dokładnie spłukać woda. W przypadku wystąpienia
alergii należy zaprzestać stosowania produktu. Unikać jednoczesnego stosowania innych produktów do paznokci o tym samym
wskazaniu lub produktów kosmetycznych (lakierów do paznokci lub sztucznych paznokci), aby nie ograniczać skuteczności działania
produktu. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Przechowywać z dala od dzieci.

Ciąża i karmienie piersią
Preparat działa wyłącznie miejscowo, brak danych klinicznych dotyczących stosowania w okresie ciąży i laktacji.

Skład:
Etanol, woda oczyszczona, glikol propylenowy, uwodorniony etoksylowany olej rycynowy, kwas mlekowy, kwas undecylenowy, chitozan.
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